
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 M. SAUSIO 30 D. 

SPRENDIMO NR. TS-1.6 „DĖL LICENCIJŲ VERSTIS MAŽMENINE PREKYBA 

TABAKO GAMINIAIS IŠDAVIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

2023 m. liepos 27 d. Nr. TS-243 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Didmeninės ir mažmeninės prekybos tabako gaminiais ir su tabako 

gaminiais susijusiais gaminiais, didmeninės prekybos neapdorotu tabaku licencijavimo taisyklių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. gruodžio 5 d. nutarimu Nr. 1450 ,,Dėl 

Didmeninės ir mažmeninės prekybos tabako gaminiais ir su tabako gaminiais susijusiais gaminiais, 

didmeninės prekybos neapdorotu tabaku licencijavimo taisyklių patvirtinimo“, 9 punktu, Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. sausio 30 d. 

sprendimą Nr. TS-1.6 „Dėl licencijų verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais išdavimo“ su visais 

jo pakeitimais ir papildymais. 

 

 

 

Savivaldybės meras         Ramūnas Godeliauskas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Akvilė Kisielienė 

 


